Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 10.05.2017 г                                                         № 10

с.Козловка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 2016 год

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

   1. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета   Козловского   сельского поселения за 2016 год:

     по доходам в сумме -    3377,8  тыс. руб.

     по расходам в сумме –  3394,0  тыс. руб.

  2. Утвердить   фактическое   поступление   доходов   бюджета   Козловского сельского    поселения    за    2016  год    по    основным     видам     согласно приложения № 1.

3. Утвердить  фактическое  поступление  расходов  бюджета  Козловского сельского    поселения     за    2016   год    по    основным    видам    согласно приложения № 2.

       Глава Козловского сельского

                поселения                                                          В.В.Моторкин

                                                                                  Приложение № 1

                                                                          к  решению Совета депутатов

                                                                       Козловского сельского поселения

                                                                               от 10.05.2017 г. № 10

   ДОХОДЫ

	Наименование видов доходов
	Утверждено
	Исполнено

	   - НДФЛ

	76,9
	76,9

	   - налог на имущество
	17,8
	17,8

	   - земельный налог
	690,6
	690,6

	   - арендная плата за земельные участки
	220,8
	220,8

	   - прочие дотации
	1719,3
	1719,3

	   - дотация на выравнивание
	336,6
	336,6

	   - субвенции бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета
	54,8
	54,8

	   - ЕСХН
	125,5
	125,5

	    - межбюджетные трансферты
	135,5
	135,5

	ИТОГО
	3377,8
	3377,8

                                                                                      Приложение № 2

                                                                           к   решению Совета депутатов

                                                                       Козловского сельского поселения

                                                                                   от 10.05.2017 г. № 10
   РАСХОДЫ

	Наименование видов

расходов
	  Утверждено
	Исполнено

	   - общегосударственные вопросы
	1270,9
	1270,9

	   - ЖКХ
	525,2
	525,2

	   - культура
	1292,5
	1292,5

	   - воинский учет
	54,8
	54,8

	   - пенсии, пособия
	133,2
	133,2

	  - уплата имущества и земельного налога
	117,4
	117,4

	ИТОГО
	3394,0
	3394,0